
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10 i 10/23) i članka 29. stavka 1. točke 28. Statuta Grada 

Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“ 12/22) Gradsko vijeće Grada Vodica na 12. sjednici od 11. 

svibnja 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

O KOEFICIJENTIMA ZA OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA 

 

Članak 1. 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“ broj 12/10 i 13/10 i „Službeni glasnik Grada Vodica“ broj 04/18 i 11/19)članak 2. 

mijenja se i sada glasi: 
„Koeficijenti iz članka 1. ove odluke iznose 

RADNO MJESTO KOEFICIJENT 

1. Radna mjesta 1. klasifikacijskog ranga 3,35 

2. Radna mjesta 2. klasifikacijskog ranga 3,05 

3. Radna mjesta 3. klasifikacijskog ranga 2,90 

4. Radna mjesta 4. klasifikacijskog ranga 2,75 

5. Radna mjesta 5. klasifikacijskog ranga 2,62 

6. Radna mjesta 6. klasifikacijskog ranga 2,52 

7. Radna mjesta 7. klasifikacijskog ranga 2,37 

8. Radna mjesta 8. klasifikacijskog ranga 2,18 

9. Radna mjesta 9.klasifikacijskog ranga 1,98 

10. Radna mjesta 10. klasifikacijskog ranga 1,85 

11. Radna mjesta 11. klasifikacijskog ranga 

Radna mjesta podkategorije referent 

unutar 11. klasifikacijskog ranga 

Ostala radna mjesta unutar 11. 

klasifikacijskog ranga 

 

1,77 

 

1,60 

12. Radna mjesta 12. klasifikacijskog ranga 1,50 

13. Radna mjesta 13. klasifikacijskog ranga 1,30“ 

 

 

Članak 2. 

Ova Izmjena Odlukestupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“, a primjenjuje se za isplatu plaće u mjesecu lipnju 2023. godine. 

 

KLASA:    120-01/23-01/03 

URBROJ:  2182-4-03/13-23-1 

Vodice, 11. svibnja 2023. godine  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat,v.r. 
 


